PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2017 года   № 35                                                                      с. Соусканиха

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2013 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2.4 закона Алтайского края от 7 декабря 2007 года №134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», статьей 3 закона Алтайского края от 21 декабря 2016 года №95-ЗС «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Алтайского края», статьями 36,44 Устава муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района  Алтайского края, Регламентом Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края, решениями Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 24 января 2017 года №3 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края», от 24 января 2017 года №5 «О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края» с изменениями Совет депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края РЕШИЛ:
1.Утвердить протокол №3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании главы Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края».
2.Назначить на должность главы Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края  Музова Григория Александровича по контракту с 25 июля 2017 года на срок два года.
3.Поручить главе сельсовета Перевалову М.Е. заключить контракт с главой Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края с Музовым Григорием Александровичем.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава сельсовета

     М.Е. Перевалов
О назначении на должность главы Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края